# ORATIO

peccata phar. iniquitates sacerdotū ei qui effuderunt sanguinē iustoz in medio ei. **Hun.** Etia uerē ceteri in platers. polluti sūt sanguine. Cuiusq; n̄ possent: tenuerūt lacrimas suas. **Samech.** Lece dite polluti clamauerūt eis: recedite abite: nolite tangere. Iurgati q̄ppe sunt: & cōmoti dixerūt inter gentes. Non addet ultra: ut inhabitet in eis. **Hyn.** Facies dñi diuisit eos: n̄ addet ut respiciat eos. Facies sacerdotū n̄ erubuerūt: neq; senū miseri sunt. **Phe.** Cum adhuc subsistere n̄ defecerūt ocli n̄ri ad auxiliū n̄ri uanū: cū respicerem̄ attentū ad gentem que saluare nos n̄ poterat. **Sade.** Lubricauerūt uestigia n̄ra in itinere plateaz n̄raz. Appropinquauit finis nost̄: completi sunt dies n̄ri: quia uenit finis noster. **Coph.** Velociores fuerūt p̄secutores n̄ri aquilis celi: sup̄ montes p̄secuti sunt nos in deserto: insidiati sunt nobis. **Res.** Sp̄c oris n̄ri x̄pc dñs captus est in peccatis n̄ris: cui diximus in umbra alay tuaz uiuemus in gentib̄. **Syn.** Gaude & letare filia edom que habitas intra hus. Ad te q̄p̄ pueniet talix: inebriaberis & nudaberis. **Thau.** Completa est iniquitas

tua filia syon n̄ addet ultra ut t̄ms migret te. Visitabit iniquitatē tuā filia edom: discoopuit peccata tua. **Recordate dñe Oratio ieremie p̄phe.**  
**R**qd̄ acciderit nobis: intueere et respice opprobriū n̄m. Hereditas n̄ra uersa est ad alienos: domū n̄re ad extraneos. Pupilli facti sumus absq; patre: matres n̄re q̄ uidue. **Aq̄** n̄ram pecunia bibim̄: & ligna n̄ra precio compauiim̄. **Ceruicib̄** n̄ris minabamur: lassus n̄ dabat requies. **Egypto** dedimus manū & assyriis: ut satinaremur pane. **Patres** n̄ri peccauerūt & n̄ sunt: & nos iniquitates eorū portauimus. **Serui** dñati sūt n̄ri: n̄ fuit q̄ redimeret de manu eoz. **In** animab̄ n̄ris afferebamur panes nob̄: a facie gladij in deserto. **Pellis** n̄ra q̄ clibanū exusta est: a facie tempestatū famis. **Mulieres** in syon humiliauerūt: uirgines in ciuitatib̄ uida. **Principes** manu suspensi sunt: facies senū n̄ erubuerūt. **Adolescentib̄** impudice abusi sunt: & puī in ligno conuerūt. **Senes** de portis defecerūt: iuuenes de choro psallentiū. **Defecit** gaudiū cordis n̄ri: uersus est in luctū chor̄ nost̄. **Cecidit** corona capitis n̄ri: ue nobis quia peccauiimus. **Propt̄ea** mestū factū est cor n̄m: ideo cont̄bati sunt ocli n̄ri. **Propt̄** montem

11  
22

mon quia disperit. uulpes ambu  
 lauerit in eo. Tu autē in eternū pma  
 nebis. solum tuū in generatione & ge  
 nerationē. Quare imperpetuū obli  
 uisceris nrī. derelinques in longui  
 dine dierū. Conuerte nos dñe & con  
 uertemur. in noua dies nrōs sic a  
 principio. s. piciens repulisti nos.  
 iras contra nos uehementer. **Expi  
 at ieremias ppha. Incipit pfa  
 cio scti ieronimi presbiteri i du  
 odecim prophetas.**